
042017.2.21 ❘ 星期二 纵 深 责任编辑：邵敏宸 ❘ 版式总监：唐昉婷

新闻热线：0571-85211162 13857101115

中国东方资产管理公司杭州办事处关于2017年批量转让不良资产之绍兴地区三号资产包的处置公告
中国东方资产管理公司杭州办事处（以下简称“我办”）拟对所持有的2017年批量转让不良资产之绍兴地区三号资产

包（编号：COAMC-浙2017-绍兴003）进行处置，特发布此公告。
本资产包总金额为67957.95万元，包含债权7户，涉及本金64014.94万元，利息3943.01万元。具体情况见下表（单

位：万元）：

特别提示：以上资产信息仅供参考，我办不对其承担任何法律责任。 我办
可能根据有关规定和要求对资产包内的项目和处置方案作适当调整。如有调
整，调整结果将按照有关规定履行告知义务。

如需了解有关本次交易资产包内每项资产的详细情况 请登录中国东方资
产管理公司对外网站www.coamc.com.cn 查询,或与交易联系人接洽。

本资产包的交易对象须为在中国境内外注册并合法存续的法人或者其他
组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备财务状况良好等条件；交易
对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公
司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评
估师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及与不良

债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机
构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我办联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者
均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起20个工作日
内。

联系人：龚女士；朱先生。
联系电话：0571-87163152；0571-86012305。
电子邮件：gongfuqin@coamc.com.cn
通讯地址：杭州市庆春路225号西湖时代广场5楼
邮编：310006

对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。
举报电话：010－66507773（中国东方资产管理公司监察审计部）
0571－87163165（我办纪检监察部门）
同时，我办近期拟批量对外转让浙江其他地区的不良资产包，将陆续于

2017年2月20日至2017年2月22日在浙江法制报刊登公告，请有受让意向者
关注相关公告并与我办联系。

特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期限为自发布之日起20个工作日。

中国东方资产管理公司杭州办事处
2017年2月21日

序号

1

2

3

4

5

6

7

资产包名称

农行绍兴不良资产
包2014-01

农行绍兴不良资产
包2014-01

农行绍兴不良资产
包2014-01

农行绍兴不良资产
包2014-01

农行绍兴不良资产
包2014-01

农行绍兴不良资产
包2014-01

交行省分行2014-04
号包

合计

借款人名称

雄峰控股集团有限
公司

浙江雄峰进出口有
限公司

浙江昌峰纺织印染
有限公司

浙江雄盛实业有限
公司

浙江雄盛进出口有
限公司

绍兴东方化纤有限
公司

浙江雄盛实业有限
公司

债权本金余额（截至
2017年1月13日）

1528.00

10950.00

17435.25

15440.00

7000.00

2190.00

9471.69

64014.94

债权利息（截至
债权接收日）

73.46

562.79

1191.83

904.55

405.50

99.20

705.68

3943.01

借款人状态

破产

破产

破产

破产

破产

破产

停业

抵质押物情况

无

无

浙江雄盛实业有限公司名下位于绍兴越城区府山街道快阁、树下王村的土地及房产（空
置），共计建筑面95082.48平米，土地使用面积97686.37平米。

1、浙江雄盛实业有限公司名下位于绍兴亭山工业园区的厂房及土地（空置），建筑面积
54121.15平米，土地83592.61平米；2、浙江雄盛实业有限公司名下机器设备动产，抵押金
额共3400万元；3、浙江昌峰纺织印染有限公司名下机器设备动产，抵押金额为3366.8181
万元。

无

无

1、位于绍兴县福全镇徐山村地段的商业土地（空置），抵押土地面积为4000平米；2、位于
绍兴市越城区东浦镇壶觞村1号车间和传达室房产及土地（出租），土地面积为46061.57
平米，房产面积44154.86平米。

保证人情况

1、浙江鑫晟实业股份有限公司（停业）；2、绍兴融鑫投资担保有限
责任公司（停业）；3、浙江雄盛实业有限公司（破产）；4、何兴荣、陈
雅丽。

1、绍兴融鑫投资担保有限责任公司（停业）；2、浙江雄盛实业有限
公司（破产）；3、何兴荣、陈雅丽。

1、浙江雄盛实业有限公司（破产）；2、绍兴融鑫投资担保有限责任
公司（停业）；3、何兴荣、陈雅丽。

1、浙江昌峰纺织印染有限公司（破产）；2、绍兴融鑫投资担保有限
责任公司（停业）；3、何兴荣、陈雅丽。

1、浙江昌峰纺织印染有限公司（破产）、绍兴融鑫投资担保有限责
任公司（停业）；2、何兴荣、陈雅丽。

1、绍兴融鑫投资担保有限责任公司（停业）、浙江盛峰纺织服饰有
限公司（破产）；2、何兴荣、陈雅丽。

陈永明、莫文英；何兴荣、陈雅丽。

诉讼状态

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

已判，破产中

浙江政法微信影响力排行榜和浙
江政法微信十大热文榜完整榜单，可扫
二维码查看。

冲榜电话：0571-87054477；QQ：
512864451。

四、司法行政篇
本期司法行政榜，“乔司监狱”这匹大黑马杀入榜单前列，排名第三。
热文榜，“乔司监狱”的《【2·14】乘风破浪之男警誓言》在情人节当天，以一曲《亲爱的，

我想说……》牵动大家的心，获得第二名。

三、检察院篇
检察院榜，“景宁检察”在榜单争夺大战中突出重围，获得第一名；“缙云检察”依然保

持领先地位，获得第二名；“丽水市莲都区人民检察院”排名第三。
热文榜，“景宁检察”也有亮眼表现，其热文《NO.13 景宁县检察院派驻县公安局检

察官办公室挂牌成立》夺得了热文榜第一名；“丽水市莲都区人民检察院”的《莲都区人民
检察院喜获2016年度全省检察机关信息工作先进单位》以播报喜讯的形式，获得热文榜第
二；“台州检察”的《【240期】重磅！台州检察“新班长”到任啦！》排名第三。

二、法院篇
本期法院榜，“平阳法院”加大马力，在上周获得第三名后，勇夺本次榜首；“富阳法院”

坚守住了亚军地位；“宁波慈溪法院”获得第三名。
热文榜，老赖依旧是热门主题，“富阳法院”的《【老赖曝光】民间借贷问题多，这些老赖

需警惕！》以对相关被执行人的集体曝光，夺得热文榜第一；“丽水法院司法服务平台”的
《这期失信名单，有你认识的吗？》，获得第二名。

一、公安篇
本期公安榜，“温州交警”再次夺得榜首；“萧山公安”冲上第二名；“义乌公安”在两期跌

出前三之后，再次夺得第三名。
热文榜，提醒类热文获得大家的青睐，“温州交警”的《这两天，3781人受查处，都是因为

做了这件事！》以10万+的阅读量再次夺得头筹；“萧山公安”的《明天，有一个关于萧山浙A
车主的坏消息！沪C、浙D……可幸免！》给出萧山开学高峰期繁忙路段提示，并提醒司机
们遵守交通规则，获得第二名；“台州公安”的《情人节的假礼物！多地女性牵涉其中，你的
老婆也许正在做这事！案值8亿多！》获得第三名。

见习记者 包炜玮 文 俞晟 技术支持

最近的天气如孩子的脸，可谓变化莫测，本期浙江政法微信排行榜也应了这个景。在众多公众号
发力冲榜后，本期榜单究竟有何变化，跟小编一起来揭榜吧！

小编再次提醒大家：后台持续监测，一旦发现刷票情况，将不留情面、点名示众，并暂时取消该公
号的上榜资格。总之，杜绝刷票行为，鼓励用心原创。

另外，欢迎大家加入本报组建的浙江政法微信协作群（QQ群号457362088，
加群请扫二维码），不仅可以交流夺榜经验，还有机会获得每周的榜单推介。

榜单变化莫测，群雄力争上游
浙江政法微信排行榜第87期

浙江政法微信协作群每周推介
“平阳法院”：

“平阳法院”是平阳县人民法院的官方微信公众平台。该公众号立足审判，服务群众，公开接
受群众监督。大家还能在这里学习诉讼知识、了解法院资讯、查询相关案件，欢迎关注！

新鲜组建QQ群，快来加入


