

# 榜单变化莫测,群雄力争上游

## 浙江政法微信排行榜第87期



新鲜组建QQ群,快来加入

见习记者 包炜玮 文 俞晟 技术支持

最近的天气如孩子的脸,可谓变化莫测,本期浙江政法微信排行榜也应了这个景。在众多公众号发力冲榜后,本期榜单究竟有何变化,跟小编一起来揭榜吧!

小编再次提醒大家:后台持续监测,一旦发现刷票情况,将不留情面、点名示众,并暂时取消该公号的上榜资格。总之,杜绝刷票行为,鼓励用心原创。

另外,欢迎大家加入本报组建的浙江政法微信协作群(QQ群号457362088,加群请扫二维码),不仅可以交流夺榜经验,还有机会获得每周的榜单推介。



### 浙江政法微信协作群每周推介

#### “平阳法院”:

“平阳法院”是平阳县人民法院的官方微博公众平台。该公众号立足审判,服务群众,公开接受群众监督。大家还能在这里学习诉讼知识、了解法院资讯、查询相关案件,欢迎关注!

## 一、公安篇

本期公安榜,“温州交警”再次夺得榜首;“萧山公安”冲上第二名;“义乌公安”在两期跌出前三之后,再次夺得第三名。

热文榜,提醒类热文获得大家的青睐,“温州交警”的《这两天,3781人受查处,都是因为做了这件事!》以10万+的阅读量再次夺得头筹;“萧山公安”的《明天,有一个关于萧山浙A车主的坏消息!沪C、浙D……可幸免!》给出萧山开学高峰期繁忙路段提示,并提醒司机们遵守交通规则,获得第二名;“台州公安”的《情人节的假礼物!多地女性牵涉其中,你的老婆也许正在做这事!案值8亿多!》获得第三名。



## 三、检察院篇

检察院榜,“景宁检察”在榜单争夺大战中突出重围,获得第一名;“缙云检察”依然保持领先地位,获得第二名;“丽水市莲都区人民检察院”排名第三。

热文榜,“景宁检察”也有亮眼表现,其热文《NO.13 景宁县检察院派驻县公安局检察官办公室挂牌成立》夺得了热文榜第一名;“丽水市莲都区人民检察院”的《莲都区人民检察院喜获2016年度全省检察机关信息工作先进单位》以播报喜讯的形式,获得热文榜第二名;“台州检察”的《【240期】重磅!台州检察“新班长”到任啦!》排名第三。



## 中国东方资产管理公司杭州办事处关于2017年批量转让不良资产之绍兴地区三号资产包的处置公告

中国东方资产管理公司杭州办事处(以下简称“我办”)拟对所持有的2017年批量转让不良资产之绍兴地区三号资产包(编号:COAMC-浙2017-绍兴003)进行处置,特发布此公告。

本资产包总金额为67957.95万元,包含债权7户,涉及本金64014.94万元,利息3943.01万元。具体情况见下表(单位:万元):

序号	资产包名称	借款人名称	债权本金余额(截至2017年1月13日)	债权利息(截至债权接收日)	借款人状态	抵质押物情况	保证人情况	诉讼状态
1	农行绍兴不良资产包2014-01	雄峰控股集团有限公司	1528.00	73.46	破产	无	1、浙江鑫晟实业股份有限公司(停业);2、绍兴融鑫投资担保有限责任公司(停业);3、浙江雄盛实业有限公司(破产);4、何兴荣、陈雅丽。	执行中
2	农行绍兴不良资产包2014-01	浙江雄峰进出口有限公司	10950.00	562.79	破产	无	1、绍兴融鑫投资担保有限责任公司(停业);2、浙江雄盛实业有限公司(破产);3、何兴荣、陈雅丽。	执行中
3	农行绍兴不良资产包2014-01	浙江昌峰纺织印染有限公司	17435.25	1191.83	破产	浙江雄盛实业有限公司名下位于绍兴越城区府山街道快阁、树下王村的土地及房产(空置),共计建筑面积95082.48平方米,土地使用面积97686.37平方米。	1、浙江雄盛实业有限公司(破产);2、绍兴融鑫投资担保有限责任公司(停业);3、何兴荣、陈雅丽。	执行中
4	农行绍兴不良资产包2014-01	浙江雄盛实业有限公司	15440.00	904.55	破产	1、浙江雄盛实业有限公司名下位于绍兴亭山工业区的厂房及土地(空置),建筑面积54121.15平方米,土地83592.61平方米;2、浙江雄盛实业有限公司名下机器设备动产,抵押金额共3400万元;3、浙江昌峰纺织印染有限公司名下机器设备动产,抵押金额为3366.8181万元。	1、浙江昌峰纺织印染有限公司(破产);2、绍兴融鑫投资担保有限责任公司(停业);3、何兴荣、陈雅丽。	执行中
5	农行绍兴不良资产包2014-01	浙江雄盛进出口有限公司	7000.00	405.50	破产	无	1、浙江昌峰纺织印染有限公司(破产);2、绍兴融鑫投资担保有限责任公司(停业);3、何兴荣、陈雅丽。	执行中
6	农行绍兴不良资产包2014-01	绍兴东方化纤有限公司	2190.00	99.20	破产	无	1、绍兴融鑫投资担保有限责任公司(停业);2、浙江盛峰纺织服饰有限公司(破产);3、何兴荣、陈雅丽。	执行中
7	交行省分行2014-04号包	浙江雄盛实业有限公司	9471.69	705.68	停业	1、位于绍兴县福全镇徐山村地段的商业土地(空置),抵押土地面积为4000平方米;2、位于绍兴市越城区东浦镇董家村1号车间和传达室房产及土地(出租),土地面积为46061.57平方米,房产面积44154.86平方米。	陈永明、莫文英;何兴荣、陈雅丽。	已判,破产中
合计			64014.94	3943.01				

特别提示:以上资产信息仅供参考,我办不对其承担任何法律责任。我办可能根据有关规定和要求对资产包内的项目和处置方案作适当调整。如有调整,调整结果将按照有关规定履行告知义务。

如需了解有关本次交易资产包内每项资产的详细情况,请登录中国东方资产管理公司对外网站www.coamc.com.cn查询,或与交易联系人接洽。

本资产包的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或其他组织或具有完全民事行为能力的自然人,并应具备财务状况良好等条件;交易对象不得为:国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人;以及与不良

债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我办联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起20个工作日内。

联系人:龚女士;朱先生。

联系电话:0571-87163152;0571-86012305。

电子邮件:gongfuqin@coamc.com.cn

通讯地址:杭州市庆春路225号西湖时代广场5楼

邮编:310006

对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。

举报电话:010-66507773(中国东方资产管理公司监察审计部)

0571-87163165(我办纪检监察部门)

同时,我办近期拟批量对外转让浙江其他地区的不良资产包,将陆续于2017年2月20日至2017年2月22日在浙江法制报刊登公告,请有受让意向者关注相关公告并与我办联系。

特别声明:本公告不构成一项要约。

本公告的有效期限为自发布之日起20个工作日。

中国东方资产管理公司杭州办事处

2017年2月21日